Pobiedziska, dnia 16.04.2021r
GMINA POBIEDZISKA
ul. KoSciuszki 4

62-010 Pobiedziska

7ZP.271.2.2021.NB

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na: ROwnanie i profilowanie droég i ulic o nawierzchni gruntowej i gruntowej
ulepszonej w gminie Pobiedziska w roku 2021.

Zadanie 6. ROwnanie i profilowanie drég w Pobiedziskach - Letnisko. Laczna powierzchnia
drog przeznaczonych do réwnania i profilowania wynosi: 80.000,0 m2.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.
z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy o:

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIE]JSZE]:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w
Rozdziale 16 SWZ.

Wybrana zostata oferta ztoZzona przez: Transport Ciezarowy Trans-Englert Pawet Englert 62-260
Lubowo 37 z ceng wykonania przedmiotu zamowienia w wysokosci 21 648,00 zt brutto.

Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang zlozonym ofertom w kazdym kryterium
oceny ofert oraz 1aczng punktacje:
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ofert
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Liczba
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reakcji
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punktow
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reakcji
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Lider: BRIKBAU Anna
Nowacka ul. Sremska
27 62-035 Kérnik

Partner: PPHU ,SPEC”
Przemystaw
Szczepanski

Wegierskie 3/3
62-025 Kostrzyn

Oferta zostala odrzucona

Transport Ciezarowy
Trans-Englert
Pawet Englert

62-260 Lubowo 37

21 648,00

60

24

40,00

100

Koétko Rolnicze ZUPiH
Wegierskie
Wegierskie 62-025
Kostrzyn

22 634,15

57,39

24

40,00

97,39

ZBUD Zaktad Budowy i
Utrzymania Drog
Robert Ziemecki

ul. Konwaliowa 15
62-004 Czerwonak

24 501,60

53,01

24

40,00

93,01

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy Transport Ciezarowy Trans-Englert Pawet Englert 62-260 Lubowo 37 spelnia
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiajgcego okre$Slone w SWZ i uzyskata najwieksza
liczbe punktéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w Rozdziale 16 SWZ.



